  БЮЛЛЕТЕНЬ   № 12 
С В Е Д Е Н И Я

о состоянии водных объектов    21  марта   2013 года.
	Река
	Пункт
	Критические уровни, см
	Уровни воды за

 08 час., см
	Изменения

уровня воды  за сутки, см
	Ледовые явления
(см)

	
	
	неблаг

(НЯ) 
	опасные

(ОЯ) 
	
	
	

	Урал
	Березовский
	850
	
	181
	-1
	ледостав

	Верхний бьеф
	Ириклинский
	
	
	240,98
	-5
	ледостав

	Нижний бьеф
	Уральск 
	
	
	208,43
	0
	забереги

	Урал
	Орск
	365
	700
	257
	0
	ост. забереги

	Урал
	Донское
	800
	
	414
	+3
	ледостав

	Урал
	Оренбург
	760
	930
	313
	+2
	закраины

	Урал
	Илек
	850
	890
	260
	+2
	ледостав

	Илек
	Веселый-1
	400
	400
	
	
	

	Суундук
	Кваркено
	393
	
	61
	+3
	ледостав

	Бол.Кумак
	Новоорск
	390
	690
	199
	+1
	ледостав

	Орь
	Истемес
	640
	
	125
	0
	ледостав

	Орь
	Ащебутак
	620
	850
	164
	-3
	ледостав с полыньей

	Жарлы
	Адамовка
	560
	700
	100
	0
	ледостав

	Сакмара
	Каргала
	860
	870
	230
	+4
	ледостав

	Сакмара
	Кувандык
	550
	550
	-39
	0
	неполный. ледостав

	Салмыш
	Буланово
	500
	580
	200
	+1
	ледостав

	Самара
	Новосергиевка
	550
	650
	263
	+18
	ледостав, вода на льду

	Самара
	Бузулук
	600
	930
	38
	+10
	ледостав

	Бол.Кинель
	Бугуруслан
	500
	530
	
	
	

	Чаган
	Сергиевский
	870
	900
	635
	+12
	вода на льду, лед подняло

	Б.Ик
	Спасское
	650
	
	352
	+2
	чисто

	Б.Уртазымка
	Сосновка
	740
	
	218
	-1
	ледостав

	Суундук
	Майский
	897
	900
	335
	+1
	ледостав

	Таналык
	Мамбетово
	450
	
	243
	0
	ледостав, вола на льду

	Бол. Уран
	Ивановка
	
	
	108
	0
	ледостав

	Самара 
	Гамалеевка
	
	
	
	
	

	Сакмара
	Чураево
	
	
	
	
	

	Бол. Юшатырь
	Октябрьское
	
	
	223
	+2
	ледостав с полыньей

	Дема
	Наурузово
	
	
	194
	+12
	ледостав с полыньей, закраины

	Ток 
	Ероховка
	
	
	138
	0
	ледостав

	Кугутык
	Домбаровский
	
	
	
	
	


Уровни воды по Ириклинскому  в-щу  приведены в м БС
                          Ириклинское  в-ще: приток       10,2          м куб/сек                                                                           
                                                        сброс          120       м куб/сек

